
02/08/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar Caiçara Bairro Caiçara Verificar denúncia na USAFA CAIÇARA 11:36 12:29 0:53 54.098    54.131    33

03/08/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Solemar Bairro Solemar Visista USAFA Sdolemar e SEFIN 10:00 12:20 2:20 54.131    54.174    43

04/08/2021 Felipe Simão Gomes Rafael Lira da Silva Gabinete n° 11 - Pav VER - 2° andar Santos Santos Visita ao  SENAC, visando possibilidade de indicação 8:30 12:20 3:50 54.174    54.289    115

04/08/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de  documento no Gabinete da Prefeita 15:10 17:35 2:25 54.289    54.318    29

05/08/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEFIn e Secretaria de Habitação 9:50 12:00 2:10 54.318    54.342    24

05/08/2021 Felipe Simão Gomes Rafael Lira da Silva Gabinete n° 11 - Pav VER - 2° andar Tude Bastos Bairro Sítio do Campo Visita ao Parque da Cidade - Finalidade Fiscalização 12:08 12:40 0:32 54.342    54.348    6

05/08/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 15:05 15:45 0:40 54.348    54.354    6

05/08/2021 Felipe Simão Gomes Rodrigo Rosário Gabinete n° 11 - Pav VER - 2° andar Caiçara Bairro Caiçara Realizar indicações nos bairros Esmeralda e Caiçara 17:00 17:55 0:55 54.354    54.393    39

06/08/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Santos Câmara de Santos Protocolar documentos 8:30 13:00 4:30 54.393    54.453    60

09/08/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 8:00 9:00 1:00 54.453    54.458    5

09/08/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Santos Câmara de Santos Reunião 8:40 12:20 3:40 54.458    54.519    61

10/08/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mongaguá Câmara de Mongaguá Visita 9:00 11:08 2:08 54.519    54.570    51

12/08/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão SESURB 10:00 11:05 1:05 54.570    54.575    5

13/08/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Verificar via pública e entupimento de bueiro 10:30 12:00 1:30 54.575    54.579    4

16/08/2021 Felipe Simão Gomes Rodrigo Penasso Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Protocolar documentos na SEFIN 10:00 12:45 2:45 54.579    54.603    24

16/08/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEFIN 14:30 16:30 2:00 54.603    54.627    24

16/08/2021 Felipe Simão Gomes Rodrigo Rosário Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Melvi Bairro Melvi Verificar obras da SABESP 17:35 18:20 0:45 54.627    54.662    35

18/08/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria de Meio Ambiente e Secretaria de Urbanisno 9:15 11:30 2:15 54.662    54.685    23

19/08/2021 Felipe Simão Gomes Rodrigo Penasso Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Caiçara Bairro Caiçara Visita ao CONVIVER 9:45 10:45 1:00 54.685    54.720    35

19/08/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mongaguá Câmara de Mongaguá Visita 14:00 16:00 2:00 54.720    54.786    66

20/08/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mongaguá Câmara de Mongaguá Visita 9:00 11:20 2:20 54.786    54.845    59

23/08/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo oficial 14:00 17:00 3:00 54.845    54.852    7

24/08/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Ocian Bairro Ocian Entrega de ofício na USAFA OCIAN 10:30 11:18 0:48 54.852    54.868    16

24/08/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Câmara de Santos Visita 14:00 17:00 3:00 54.868    54.924    56

26/08/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Jd. Quietude Bairro Quietude Verificar diversas vias a fim de indicar manutenção de buracos 10:00 11:05 1:05 54.924    54.945    21

30/08/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião na SESAP 9:30 11:30 2:00 54.945    54.969    24

31/08/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar diversas vias a fim de indicar manutenção de buracos 9:00 10:30 1:30 54.969    54.993    24

31/08/2021 Felipe Simão Gomes Rafael Lira da Silva Gabinete n° 11 - Pav VER - 2° andar Melvi Bairro Melvi Visita USAFA Melvi 13:00 14:00 1:00 54.993    55.033    40

Diário de Bordo - 2021
Registro de Movimentação dos Veículos Oficiais

                           54.098 FIO-6507

PLACA MARCA / MODELO KM INICIAL




